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WEST LAWN HŘBYTOV
v mšsté najpSkndjSf obleky z iiodrí šerp látky

za $10- - 915 - 920Omahy a Omahy Všichni jste- i 'i iut ni a vede k němu llidciia cesta z
Ir lili Lincoln II V MCIIIIÍIM f -

i I li
prohlédli

i nádherné vrchy a p kna iiiloii munic ecsiy a veiamepe
KrdČné zváni - I'1' IM Pf"'jdi " '' hibiMv

panorama okolní krajiny
OTBVftBN K PROHLÍDCE

V H V pondělí

Tiknv modemi hřbitov lMle mVVM k pohlíd K" "mnžany Smtfc Onažany v

' L j " "
STALA PÉCE O VŠECHNY LOT V

( každého lotu nebo jednotlivého hrobu 'J ' J ' "" Mul p ee a opan-vi- m e hmuu „„
akmi

nákladu tím jt ! cdnoiií hnili bude opatrován se stejnou peci x lonuu khthm Hhoor-- „„
PODMÍNKY PRODEJE

Tvrdíme že jsou iicjpěk néjší poněvadž jsme si jíti že

žádný jiný islévník nevěnuje lakovou péci výliérii látek mode

a řeuieslnické práci
Předně— jderue přímo do nejHpolehlivějšíi h tkalcoven na

výdiodě a osobné vybíráme látky na obleky o rftzných h

když jsme se přesvědčili že jsou celov lněné a stáloba

revné

Za druhé— jdeme n těmito látkaiui k rftzným krejčím kte-

ří pracují pro "Nebraska" závod a dáváme jim přímé roka-t- y

jak mají střihati a šiti od xtdšívky až ke knoflíkovým
dirkám

Potom— ukáže-l- i kitnečná prohlídka naše e zhotovený

oblek je dokonalý li že je hoden toho by měl značku "Ně-liraska- "

závodu ceníme jej jak by druzí činili ale možně

nejlevněji po odhadu zac by mohl býti oblek tak dokonalý

prodán
To pak je na čem máte zájem nejen vy ale i my a proč

byste si měli prohlédiiuoiiti naše obleky i modré sere látky
za $10 +11 a 20

nejkránnějších hbtovú v státě h nebude nijak šetřeno iézi k tržení jeho krásy v

West lI awn hřbitov bud- - jedním
lliařHkčho Správa llcdí Iy Mal hřbitov přístupný jnk Mu chinbímu tak i třídě

lilciu i
tdi idu arehitckturv a krane'io v

iři ivi'in dokud ovšem namirne sptitky
zamimjM Pn na z k ineb} ronJ bM roků t ivltnkh Ceny toupajl $20_00

vy sánu pnvy n mvi: -
III

do $CO00O za loty dle velikoti a poicny
JAK ih DOSTAKfcTE DO KfcST LAKN

Verméte káru West Leavenworth ul a jeďte až na 48 ul

(kde přítomné končí trat) Tam budou pro vás povozy které

Vál zcela zdarma dopraví až na hřbitov Zakoupili jsme po

voz který bude denné udržovali dopravu meri károu pouliční

dráhy a hřbitovem dokud trat dráhy nebude prodloužena až

na hřbitov

Připadne pojištění
Podle zvvku ii" Utry li hřbitovů v hoIní h W- -t Uwn

každému odkopni ku nabízí a fini' splátky bezplatný
1 1

hir Kimi an-I- úm v pádu h- - sám Iy ciivl pi- -d

zaplacením splátek

Přitďte kdykoli ve dne nebo večer Prodavači stále na hřbitové kteří vám i ochotou vie ukáží a pomohou vám při výběru

DŮM VYSOKÉ HODNOTY
lotu Kontrakty se hotovi na nrouove iviasmi cpaircni v pncine proaavacu pra aen íaooni nroou ia aoy se muiuo vyuuvcn

tisícům návštévníků ve dne:h otevřeni Přijďte proto bude-l- í Vám možno Další podrobnosti sdélí a povozy k hřbitovu nebo ze

hřbitova na telefonickou žádost obstará kdykoli tajemnik v tl$t 201 Withnell Bldg anebo hřbitovní iprávce Harney 4343

WFST LAWN HŘIBYTOV 201 Withftell Bldir Telefony: "„rM0"
praei svou s takovým ziiarcin ze

nemocná pozdraví se co nejdříve

opravila hrnbv nvvVh ilnihých z

News" nalézá se vřelá upomínka
nn zesnulého M l etov ského

již věnoval mu tamní Tábor čís

2 spolu s rcsolui í soustrasti žn-le-

sklíčeně manželce a dcerušce

Zesnulého

VÝBORNÁ PŘÍLEŽITOSTI

$ OMAHA j
Mlíllveb Nijakou ibilm ae talii

zdrí a liinllá při toni navAtíviti

avé I Íh tel v a zliáiiié V nkvhiíeh

V Jmďtfikotiv ttin'u rm wmjfky títiřiiUnykit b sié-vá-

h 'niíi i"Unvr rky N hWiihh )r%iki i 16

k tlam iitrfciii 4}rtiíttk ) n íTtit
1'řijďir ai řf ku ís kt rt tftm ívA(H T )t

The Conservative Savings & Lcan Ass'n

1614 Hariiiy St Omaha Nib

C" V fiH f if"ll Tnul W Kulnl Sr'jf

Půjčujeme

peníze a~

J-- f
' Znamenité občerstvující

nápoje vzorná obsluha a veskrze

vlídné jednání učinily nejoblibe-nějšín- i

útulkem hostinec kterýž
na 13 a Dorca ul Omaha vlastní

KAKKL SKMKUAd Mtzáv b-í- ák

stále ferstvý na čepu a chut-

ný luní vždy po ruce V lahvích

i nn (fallony levné prodává zaru

OHHiiacii i vi' i f i ji iiniiroii za- -

ba li

lír VyhlrtHi iiií "Lempovo" at

louifcké lahvové pivo v bednáeh
Vžity Mfiiii otw-lul- nmc první 1'ríity )r:íce učinila

objednejte sobi u Jana M Fixy
Tel DoukIhh 24GS — Ind čené kořalky a imp i domácí vína

Boutín & Dopita(eskou uniovou holírnu

jli vlastní v 1 1268 jli 13 ul Objednejte sobě na zkoušku zvlá27-t- f

mí ir tli l ninti Kť rlr ltll hiaiW il kunf oIH- -

tau nlvmnřil (' imo 1 Hroaávat Sřllcv ! itUáltil pozornost

Jadnatna (adné l n)ícS pridalan On--aVEUCE LEVNÁ OBYDLÍ V JIŽ
ČÁSTI MÍSTA A V SOUTH

OMAZE!

Mám na prodej majetek p Jana

Vlacha Karma tato má rozlohy
27 akrň a jest pouze lVa zníle již-

né od South Omahy vzdálená Jest

dokonale vzdělána a zvelebena

Stavby pozůstávají t obydlí o 7

světnicích maštal 20x:i0 stopách
stodola na seno 20xT2 st sýpka
na obilí 18x20 st krib na komu
10x20 st slepičník chlév pro pra-sát- a

a jiné menší stavby Voda

zavedena do obydelního staveni a

maštflle V se jest v nejlepším po

řádku Hojnost plodných stromu

ovocných
'- akru vinné révy a

11 akrň oseto alfalfou Cena $'510

akr Stojí to za ty peníze Hlaste

se nebo pište čeaky na: 43-'- l

J H Kopietz
503 No 24th St So Omaha Neb

$HM!ot "h již I I ul "t:tx 1 tr Ht

ště výtečné přírodní domácí slad-k- é

víno Jest velmi lahodné a é

tř
— Paní K Pollaehová z Omnhy

leží v nemocnici sv Josefa po ope
raci kterou na ní s nejvétším zda-

rem provedli dr Atlison a dr Se-

dláček

l'-ř-f Koubovo Hořké Vino jest

nejlepším prostředkem v nechu-

tenství k jídlu a nezáživnosti V

V sobotu 4 června 1910 j

odbývá Katolický Děl-- J

nik č 18 Odvětví ivj
Prokopa skvělou taneČ-- '
ní zábavu v sini Metzo-v- ě

Začátek v 8 bod ve

vedb- - lékárny p Tuéka

-- - 1'an Joh Novotný ze Sehuy-le- r

Neb na němž [irovedl před-

minulý týden vážnou operaci dr
K 1 1'etr V llletluwlistické nemoc
niei navrátil se minulý týden ď-ii- ui

zcela pozdraven

Xí?~ PŘIJME SE dévře

1o érslíí rodiny na obyčejnou
do-mái- -á

práf-- i Dobrá mzda zaruécna

dobn-m- d"vVti Illantc w v čin

2227 jií ul í

tif' PŘIJME SE hM-- 16 ro-

ků starý který unií Vky 'M a

IwAt do 11'Vuí v tinkárné 1'okro-k- u

Zá]Mdu l'
PŘIJME SE ihned druhá

hliikd 1'řihlaate e onobné v řk
ilOKrnith 22 Str bet St Mary'

Ave & Jloward Str Omaha 44tC

tfr SLUŠNÉ DÉVČE j řijine

m ihnd nn vžiobeenou práei do--

m Jen dva v roiliiW' Hlaste

me ti Kmila fVrniAk 12MJ So 11

Str (Jinalia 441C

NA PRODEJ nový a mo-dřr-

zařízený dftm a 0 světili-cíe- h

jihovýchodní roh 1" a

ul $i(H) hotové zbytek

jako inédéňi rent Třihlaste ne

u majitele tel 44 10 41tfC

— V jMundélí a HÍi-- po 11 hodi-n- ě

byla Omaha Hvédkcm

xvlájslního [řírodního divadla Hy

lo vidět i nejen kometu ale Í úpl-iw- ř

rjittiuiA mésiee Obu nibehké

Velmi laeiné dva loty a dva dom

čer K hojné účasti zve výbor 41 tf '' Rychlé levné a při tom
— Miiillv týdin íslejela bezpečné stěhování nábytku v ka

Čermákové lékárně za lióc velká
ždý éas nyní obstará Vám JOSKF

VOlKNKt! tiejlepsS český spoleh-

livý expressák Také dovážení ku

láhev actř
— V posledním čísle dřevařské

ho časopisu 'The Woodmen

ky blízko koly v (libnou v

Otuaze p Jana Janaty
ji'{4H)-íiO- t a dva jednopatrové ci-

helné domky každý o 6 avřt-nicíe- h

éánteénř moderně zaří-

zené které hc rentují jo fl(j
jeden na 1 a Don a ul Vel-

mi ladný majetek a mohu jej
krajanům od[oruéiti

t4"iMMJot a dva domky 173í a

1741 jižní I ul jetlen o 7 a

druhý o 5 světnicích velký
lot ól při 14" stopách Oba

domky ty mohou se dohře

rentovat i za $:{-- " mésiéiié

!2'K bd a dva domky které se

h sobotu jjSvélýPles t

fru a jiných zavazadel na nádraží
a do všech částí města věnuje be-

dlivou pozornost V každém pří-

padě sc obraťte na Vobnce kte

rý ručí za správné vyřízení Ob-

jednávky čiňte binT v obydlí cis

2121 Soiilh lfth St aneb na rohu

nit ] i a William před hostineein

V Filipa — {es 1'hone Uoiitflas

Ř
0

0%

0%

Ú
Yi

a(Křdit

rjevy zUiítt znatelný byly z ob

servatoře Creijrbtonovy iinivcrHi

jH7'i Miih 1'hone Dmias I2!lty Zíitniérií m"íee trvalo nkro do

tcoii ku se ilecfi Maru jez

jest iiai-ri- v Uctroit Midi pí

T fďzěov m která tm hodlá

zdrželi delší dobu 1'řejeme ji

proto dobrou zábav li a osvěžení

— Když ui jt li pofidilt pékný ob-

lek neodkládejte kupte sl Jeíté nový

niodni

KLOBOUK

Abyrtc pak ušetřili i cestu do města

uCiníto véra nejK-p- e kdyl iJdet do

klobouínlckého obchodu který vlMtní

FRANK SVOBODA

číslo 1234 South 13th St Omaha

Ni ikUdé má různí pěkné klobouky Jak

pro mladíky tak t doplé rouia i ce-

ny dalBko nlil nutil v mít I I í

— ZfiMiuý a vážený občan zdej-

ší krajan liíi 1'ifha jenž vlažní

na jíž 1 'i liaiikroft ul roVdilý
groccriií obchod a závod n

H " iec i reainclil " byl

nucen tu (ctnost v on pro ii'ďeita-t- k

místu loziíili a přistavuje S

přístavkem započato minutý tý-

den a kotitraktor Vrána doufá

lb tří ieič hllde m' st Si bolí

hotov

mlno' Kolem pftl jpdné byl zhhi

tnMf Tiplně volný

0 f +0

0% tlSv

li 4)) 6
i V B

I dno 251

42 tf
— 1'aní Itiiži-n- Taiieheriová

choť chvalné známého krejčího 1

Kat Pod Sokol č 1

Omahi Nebraska

METZOVE SINI na jižní 13 ul

l ll ilM!rá Kli'lli tiili-i-l l r

yníin k v s lnul vnVr Viiiii ' ttc

tif Spolek sv Václava č 15

za t'_'2 iiiésíéné kdež-

to v předu j st jeité dosti mí-- !

sta pro jiné dva domky Ma-ji-ti- k

ten juiléá naproti
dříve uvedenému

ř2óx ít a dva domky 2IV2 již
19 ul jeib'11 domek o ó a dru

ZCKJ pořádá velký ples v Metz- - Taiiebena z č 1407 jižní Ui ulice

by la v těchto iliiech pištěna ná-

vštěvou své sestry paní Josie Lun- -

ovž síni v sobotu 11 června 1910

Hudba CbJeborádova Vstupné o--

0%

li
0%

soba 25c Počátek o 8 hod večer
O veškeři1 olerivi'iii pi)nKlli awli- -

sintřové z ( hiraira která se zde po
zdríí několik dní

IV ' Chcete li ti pochutnat! den l0'm ČERVNA p ti :ivil intarnm
hý o 4 světnicích lot 40 při
lVI st Náji in z domků těch

přirniíí inésíéiié
né na dobrém pivu pří výtečnýchí22i-I-o- t a ililm na jižní 12 ul

S=S=SSSXZX3XXX3BSXllBlBCXailKXXSa
teplých zákuscích dobrých ví-

nech likérech a doutnících neo-

pomeňte navitiviti
JANA 8IMANKA

n

blíže Williams mI jedno po-

schodí {mi dvě zňstávání A

mnoho jiných laciných lotň na

jižní 12 ul Piana na mírné splátky !
českého hostinského dobrého své

lijí íot a da floiiiky kadý o

412

- Zr IVdar liapidn Ia„ obdr-jxrii- e

tyto dny zprávu h tsv

l Ikihiinnla li Itoviki'ho bra-

tra eh"ti řidlt'le liaSeho závodu

i nijak iielepíí Netmnf dá-

le te a e Iibne Je tn pro

ni rpráva velmi miiotiMÍ ale pře-- e

doiifáiiM v obrat k lfpihmi

HMdll Mílil oziiállimi 11'Hloe-li-

vypnlal vňj i'líl v eatopme

"Sliivan Auieriiký" vím tn

tm J M li #etiik'ttiii
l'iiií Mane Hirtní i bř

Mt4 itraba inríkaU tyto dny

ntntt km v Iinwinhl Neb kI

ho známého v čísle 1270 jíl 13

ul Omaha Neb Nikdr není u

niho nouze o humor a smích 2otf

Wm Vašák
střílní ztoií dámské klobou-

ky boty a střevíce dám-

ské muiské a détskě

i bolí výpravné

4 n etnicích na 20 a S ul

naproti liimt inej p Fraňka Za

lbluw tell l'f jimIv by SC

ani domky tkl bit v eené
! j t XadilHiiO

— V llemoeniei sv ocfa jsoll v
Jsou to pUna laméeni dcstatíictt let v obchodu i pl-in- y

je rekord

A IIOSPE CO Oninlui Ncbr
š třování široko dab-k- juimélio

2 'si nt nový dAiii o i % tni- lékaře dr V A Hedláěka tito kra

Jané: Jan 1 dík 1'rasřm'i Neb i —
r HMivá t Krtwlut Co Ks

Sedláci k lOÍMlO lérj i kra
U nás jest hlavní st jn na lt

## ♦♦ Doporučujomo
a S

ocicky do deste i ao práce !jo4 smufnéh irvmx ks 4 'i#
♦ DÍKUVZDÁNI a od
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II08PE01 (
Tuh lidu mW prodli mít1 '"iw"-

-

Divil ťefl v (tnt il 50c - i

A lidrn iii4titik4riJF

I ' ' ' ' '

Utiii nn Varlav ! Jitko v I
KJllkO 5C 2I2 jiid II i) Na kUU u4

Chljpccke kalhoty 25c uý %fur4kttfu diuoi tp
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1 f y ' fcíí!►nukA f řrt 4vtti r http i
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uý to ibouo
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